Se CERTIFICA que esta Gerencia cuenta con la debida apropiación de fondos, y hace la reserva de la cuota de 

compromiso para el período de acuerdo a las especificaciones detalladas a continuación:

El monto de:

Número de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo

17/05/20222,022.00.5210.01.0001.1,996.00-Versión 1

**DOSCIENTOS OCHENTA MIL PESOS CON 00/100**

280.000,00

Aprobado por: Gerente de Contabilidad y Finanzas